[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 июля 2024 года № 45-178
ЗАТО Светлый

О присвоении звания «Почетный гражданин
городского округа ЗАТО Светлый»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 8 июля 2010 года № 52 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине городского округа ЗАТО Светлый», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Светлый» Аникиной Любови Владимировне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый

	Временно исполняющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый

	О.Н. Андреева

	С.М. Баталов

[image: image1.jpg]